Первое организационное заседание Совета депутатов Гудермесского

городского поселения Гудермесского муниципального района

 Чеченской Республики первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от «16» декабря 2011г.                                                                             № 5

город Гудермес

Об избрании постоянно действующего секретариата заседания

Совета депутатов Гудермесского  городского поселения

Гудермесского муниципального района Чеченской Республики

первого созыва.

Совет депутатов Гудермесского  городского поселения Гудермесского

муниципального района Чеченской  Республики первого созыва.

РЕШИЛ:

Избрать постоянной действующий секретариат заседаний Совета

депутатов Гудермесского городского поселения Гудермесского

муниципального района Чеченской Республики первого созыва из двух

депутатов:

       Чакаева Н.С, депутата от избирательного округа №3;

Гатаев М.Г, депутата от избирательного округа №5;

       Глава Гудермесского

       городского поселения      Т.Г.Бащхаджиева